
31996D0659

26.11.1996. L 302/27EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1996. gada 22. novembris)

par aizsargpasākumiem saistībā ar Krimas-Kongo hemorāģiskā drudža vīrusu Dienvidāfrikā

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(96/659/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu
91/496/EEK, kas nosaka principus, kuri regulē veterināro
pārbaužu organizēšanu dzīvniekiem, ko ieved Kopienā no
trešām valstīm, un ar kuru groza Direktīvas 89/662/EEK,
90/425/EEK un 90/675/EEK (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Direktīvu 96/43/EK (2), un jo īpaši tās 18. panta 1. punktu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 10. decembra Direktīvu
90/675/EEK, ar ko nosaka principus, kuri regulē veterināro
pārbaužu organizēšanu produktiem, ko ieved Kopienā no
trešām valstīm (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu
96/43/EK, un jo īpaši tās 19. panta 1. punktu,

tā kā Dienvidāfrikā ir apstiprināta Krimas-Kongo hemorāģiskā
drudža esība;

tā kā Krimas-Kongo hemorāģiskā drudža parādīšanās Dienvid-
āfrikā rada nopietnus draudus dzīvnieku un sabiedrības vese-
lības aizsardzībai dalībvalstīs;

tā kā tādēļ ir nepieciešams aizliegt dzīvu skrējējputnu un
skrējējputnu gaļas ievešanu no Dienvidāfrikas, līdz ir noskai-
droti lietas apstākļi;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Dalībvalstis aizliedz dzīvu skrējējputnu un skrējējputnu gaļas
ievešanu no Dienvidāfrikas.

2. pants

Dalībvalstis groza pasākumus, ko tās piemēro attiecībā uz Dien-
vidāfriku, un pielāgo tās šim lēmumam. Dalībvalstis par tiem
informē Komisiju.

3. pants

Šo lēmumu pārskata līdz 1997. gada 15. februārim.

4. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1996. gada 22. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/20. sēj.114 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 268, 24.9.1991., 56. lpp.
(2) OV L 162, 1.7.1996., 1. lpp.
(3) OV L 373, 31.12.1990., 1. lpp.


